UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
FACULDADE DE NUTRIÇÃO
CURSO DE NUTRIÇÃO
DISICIPLINAS DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO I E II

ANEXO I

PELOTAS, DIA de MES de ANO.

A
COMISSÃO DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO
FACULDADE DE NUTRIÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

ASSUNTO: Indicação de aluno para orientação em Trabalho de Conclusão de Curso I e II

Prezada Comissão,

	Eu, NOME COMPLETO DO PROFESSOR, professor do(a) UNIDADE ACADÊMICA/INSTITUIÇÃO, venho por meio desta indicar o aluno(a) [NOME COMPLETO DO  ALUNO], registrado sob número de matrícula XXXXXXXXX, para minha orientação no desenvolvimento do TCC I e II da Faculdade de Nutrição.
Este parágrafo deverá ser mantido somente no caso de professores externos ao Curso de Nutrição: Confirmo que estou ciente das Normas de TCC I e II estabelecidas pelo Curso de Nutrição, assim como prazos e sistema de avaliação.
Quaisquer dúvidas, fico a disposição para confirmar o aceite desta indicação.
Atenciosamente,

[NOME COMPLETO E ASSINATURA DO ORIENTADOR]
DEPARTAMENTO/INSTITUIÇÃO
ENDEREÇO INSTITUCIONAL
E-mail: XXXXXXXX; Telefone: (XX) XXXX-XXXX
1